2019年9月吉日

〒753-0871　山口県山口市朝田1091番地1

TEL:083-922-3511  FAX:083-922-6163

記

実施時期　：　2019年11月1日（金）から

※　 2019年11月以降の上記製品につきましては、在庫のみの販売とし、無くなり次第販売終了とさせていただきます。

在庫状況に関しましては、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。

※　 ラインナップ変更に伴い、『 エクステリアカタログ　Vol.3 』 を2019年11月中より配布予定です。

敬具

廃　盤　製　品

お 取 引 先 様 各 位

2019年度 廃盤製品のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

　さて、下記の通り製品を廃盤させていただきますのでお知らせいたします。

　皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご了承下さいますようお願い申し上げます。

　今後とも魅力ある製品を皆様にお届けするよう努力してまいりますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。

製　品　名　称種　類

 マイルドトーン 12-7ＬＷ / 12-7ＬＷＣ

カ　ラ　ー
エクステリア
カタログ(Vol.2)

掲載ページ

 マイルドブラウン P. 5

 マイルドブラウン P. 5

ＵＢＥリブ
 12-7ＬＷ / 12-7ＬＷＣ  ベージュ　・　ローズ P. 9

 15-7ＬＷ / 15-7ＬＷＣ  ベージュ P. 12

 12-1ＬＷ / 12-1ＬＷＣ

 12-5ＬＷ / 12-5ＬＷＣ  ベージュ　・　オレンジ P. 8

 ベージュ　・　オレンジ P. 7

 マイルドトーン 12-1ＬＷ / 12-1ＬＷＣ

 笠木シリーズ　笠木12Ｗ / 笠木12ＷＣ  ベージュ　・　ローズ　・　オレンジ P. 13

 笠木シリーズ　笠木15Ｗ / 笠木15ＷＣ  ベージュ P. 13

 グレー　・　ブラウン　・　ベージュ P. 14

 ホローブロック 100　丸穴 基本型  グレー　・　ブラウン P. 14

以上

ＵＢＥ
オリジナルカラー
ホローブロック

 ハーモニー　(200×100×60)  ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ ・ ﾍﾞｰｼﾞｭ ・ ﾚｯﾄﾞ ・ ﾛｰｽﾞ ・ ｵﾚﾝｼﾞ P. 25

 アートスルー　(200×200×60)  H10 ・ H11 ・ H12 P. 25

インターロッキング
ブロック

 ホローブロック 100　穴無し 基本型  グレー　・　ブラウン P. 14

 ホローブロック 120　穴無し 基本型  グレー　・　ブラウン P. 14

 ホローブロック 100　角穴 基本型